



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

43 x IN IHRER NÄHE



Happy Day
versch. Sorten
1,0l / Einweg
(1 Liter = 2.49 €)

€ 2.49

zzgl. 0.15 € Pfand



GLAS

Bad Liebenwerda
Spritzig, Medium,
Sanft od. Naturell
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0.78 €)

€ 6.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Desperados
4 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 4.91 €)

€ 6.49

zzgl. 0.32 € Pfand



Lübzer
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.26 €)

€ 4.49

zzgl. 0.48 € Pfand



Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.67 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Klindworth
Orangensaft
1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 3.49 €)

€ 3.49

zzgl. 0.15 € Pfand



Spaten
Münchner Helle
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 16.99

zzgl. 3.10 € Pfand



GLAS

Deit
Johannisbeer/
Blutorange,
Zitrone
od. Orange
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1.11 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand